РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МАЗАНОВСКИЙ РАЙОН АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ МОЛЧАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

02.08.2024г.                                                                           

 № 38-р

с. Молчаново

Об утверждении штатного расписания

Молчановского сельсовета на 2024год


В соответствии с утвержденной структурой администрации Молчановского сельсовета и   фондом оплаты труда на период  2024 год  с  «01»  августа 2024 г. утвердить согласно приложений № 1, 2, 3, 4, 5.

ВрИО главы  Молчановского сельсовета                        Е.Л.Золотова                       

	Приложение № 1


	 Форма по ОКУД

по ОКПО

	Код


		0301017


		

	                                            Администрация Молчановского сельсовета_____________________________________________

                                                                                                (наименование организации)

Номер документа

Дата составления

                ШТАТНОЕ  РАСПИСАНИЕ

1
02.08.2024
УТВЕРЖДЕНО

                                                                                                                                                    Распоряжением от «02» августа  2024 г. №  38-р
 штат в количестве 1 (одна) единица
          на период  2024 год  с  «01  августа 2024 г.
Структурное подразделение

Должность (специальность, профессия), разряд, класс (категория) квалификации

Количество штатных единиц

Тарифная ставка (оклад)

 и пр., руб.

Надбавки, руб.

Всего в месяц, руб.

((гр. 5 + гр. 6 + гр. 7 + гр. 8) х гр.4)

Сумма за год
Примечание

наименование

код

Районный коэффициент

Надбавка за стаж работы в местностях с особыми климатическими условиями

1

2

3

4

5

6

7

8

9

20622
Глава сельсовета 
1

30207,00

9062,10

9062,10

48331,20

579 974,40

Графа 6 рассчитана в соответствии с частью 2 статьи 4;

- графа 7 рассчитана в соответствии с пунктом 2 части 3 статьи 5

Закона Амурской области «О гарантиях и компенсациях для лиц, работающих и проживающих на территории Амурской области» от 11.04.2005г. 

№ 471-ОЗ.

Итого

1

Расчет надбавок
№ п/п

Наименование надбавки

Глава
Всего

За 12 мес
Всего

1

2

3

5

6

1

Ежемесячная процентная надбавка к должностному окладу за работу со сведениями, составляющими государственную тайну

30207,00*19,68%*50%*1,6= 4755,79
32170,00*19,68%*50%*1,6=5064,84
4755,79

5064,84
57069,48

60778,08
Графа 3 рассчитана в соответствии со статьей 4 Положением о регулировании отдельных вопросов, связанных с осуществлением деятельности  лиц, замещающих муниципальные должности Молчановского сельсовета
2

Единовременная выплата при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска 

30207,00*0,5*1,6=24165,60/12=2013,80
32170*0,5*1,6=25736/12=2144,67
2013,80

2144,67
24165,60
25736,00
Х

Итого:

6769,59

6769,59

81235,08

Х

Всего:

За 12 мес= 661 209,48

55 100,79

661 209,48

Руководитель учреждения                ВрИО главы сельсовета                  ________________         Е.Л. Золотова_____
                                                                                                      (должность)                                              (личная подпись)                                                (расшифровка подписи)

Главный бухгалтер                                 Бухгалтер                                          _______________      Н.Ю. Насонова________
                                                                                                     (должность)                                                  (личная подпись)                                               (расшифровка подписи)

                                                                                                                                                                                               Приложение № 2
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


	 Форма по ОКУД

по ОКПО
	Код

	
	0301017

	
	


                                            Администрация Молчановского сельсовета_______________________
                                                                                                (наименование организации)

	
	Номер документа
	Дата составления
	

	                ШТАТНОЕ  РАСПИСАНИЕ
	2
	02.08.2024
	УТВЕРЖДЕНО


                                                                                                                                                    Распоряжением от «02» августа  2024 г. № 38-р
 штат в количестве 1,5  (Полторы) единицы
          на период  2024 год  с  «01»  августа 2024 г.
	Структурное подразделение
	Должность (специальность, профессия), разряд, класс (категория) квалификации
	Количество штатных единиц
	Тарифная ставка (оклад)

 и пр., руб.
	Надбавки, руб.
	Всего в месяц, руб.

((гр. 5 + гр. 6 + гр. 7 + гр. 8) х гр.4)
	Примечание

	наименование
	код
	
	
	
	Районный коэффициент
	Надбавка за стаж работы в местностях с особыми климатическими условиями


	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
	26541
	Ведущий специалист
	1
	3672,00
	1101,60
	1101,60
	5875,20
	Графа 6 рассчитана в соответствии с частью 2 статьи 4;

- графа 7 рассчитана в соответствии с пунктом 2 части 3 статьи 5

Закона Амурской области «О гарантиях и компенсациях для лиц, работающих и проживающих на территории Амурской области» от 11.04.2005г. 

№ 471-ОЗ.



	
	26541
	Специалист
	0,5
	2932,00
	879,60
	879,60
	2345,60
	

	
	
	Итого
	1,5
	6604,00
	1981,20
	1981,20
	8220,80
	

	
	
	
	
	
	
	
	5875,20*7= 41 126,40
2345,60*12=

28 147,20
	


Расчет надбавок
	№ п/п
	Наименование надбавки
	Ведущий специалист
	Специалист
	Всего 12 мес
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	6
	7

	1
	Ежемесячная надбавка к должностному окладу за классный чин
	3672х 4 х1,6/12 = 1958,40


	2932 х 0,5х 4 х1,6/12 =781,87
 
	2740,27
	Графы 3,4 рассчитаны в соответствии со статьей 3 Положения об оплате труда муниципальных служащих в Молчановском сельсовете

	2
	Ежемесячная надбавка к должностному окладу за выслугу лет


	3672 х 3 х 1,6/12 = 1468,80


	2932 х 0,5х 3 х 1,6/12=586,4

	2055,20
	

	3
	Ежемесячная надбавка к должностному окладу за особые условия


	3672х14х1,6/12 = 6854,40

	2932 х 0,5 х 14 х 1,6/12 = 2736,53

	9590,93
	

	4
	Ежемесячная процентная надбавка к должностному окладу за работу со сведениями, составляющими государственную тайну
	3672 х 1,5 х 1,6 /12= 734,40

	2932 х 0,5х 1,5 х 1,6/12 =293,20

	1027,60
	

	5
	Премия за выполнение особо важных и сложных заданий
	3672 х 3 х 1,6/12 = 1468,80


	2932 х 0,5х 3 х 1,6/12=586,40

	2055,20
	

	6
	Ежемесячное денежное поощрение
	3672 х 33 х 1,6/12 = 16156,80

	2932 х 0,5х 33х1,6/12 = 6450,40

	22607,20
	

	7
	Единовременная выплата при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска и материальная помощь
	3672 х 3 х 1,6/12 = 1468,80


	2932 х 0,5х 3 х 1,6/12=586,40

	2055,20
	

	
	Итого:
	30110,40
	12021,20
	42131,60
	

	Х
	Всего:
	35985,60*7=251 899,20
	14366,80*12=172 401,60
	50352,40
	

	
	ИТОГО за 12 мес
	251 899,20
	172 401,60
	424 300,80
	424 300,80


Руководитель учреждения                                           _________________________                 Е.Л. Золотова
                                                                                                                                                        (личная подпись)                                                (расшифровка подписи)

Главный бухгалтер                                                      _________________________                    Н.Ю. Насонова
                                                                                                                                                        (личная подпись)                                                (расшифровка подписи)

	                                                                                                                                                                                               Приложение № 3
 Форма по ОКУД

по ОКПО

Код

0301017

                                            Администрация Молчановского сельсовета_______________________
                                                                                                (наименование организации)

Номер документа

Дата составления

                ШТАТНОЕ  РАСПИСАНИЕ

3
02.08.2024
УТВЕРЖДЕНО

                                                                                                                                                    Распоряжением от «02» августа  2024 г. № 38-р
 штат в количестве 3,0 ( Три ) единицы
          на период  2024 год  с  «01» января 2024  г.
Структурное подразделение

Должность (специальность, профессия), разряд, класс (категория) квалификации

Количество штатных единиц

Тарифная ставка (оклад)

 и пр., руб.

Надбавки, руб.

Всего в месяц, руб.

((гр. 5 + гр. 6 + гр. 7 ) х гр.4)

Примечание

наименование

код

Районный коэффициент

Надбавка за стаж работы в местностях с особыми климатическими условиями

1

2

3

4

5

6

7

8

9

20656
Главный бухгалтер
1,0
8310,00
2493,00
2493,00
13 296,00
Графа 6 рассчитана в соответствии с частью 2 статьи 4;

- графа 7 рассчитана в соответствии с пунктом 2 части 3 статьи 5

Закона Амурской области «О гарантиях и компенсациях для лиц, работающих и проживающих на территории Амурской области» от 11.04.2005г. 

№ 471-ОЗ.

21299
Делопроизводитель
2,0
4254,00
1276,20
1276,20
13 612,80
Итого

3,0
4254,00

1239,00
1239,00
13612,80*12=
163 353,60
13 296,00*5=

66 480,00
                                                                                     Расчет надбавок
№ п/п

Наименование надбавки

Главный бухгалтер

Делопроизводитель
Всего 12 мес
Примечание
1

2

3
4
5
6
2

Ежемесячная надбавка к должностному окладу за выслугу лет

8310 х3х1,6/12 = 3324,00
4254 х3х1,6*2/12 = 3403,20

6729,20
Графа 3,4 заложена в соответствии с Постановлением № 67 от 12.12.2018г. Положение «Об оплате труда технического персонала и вспомогательного персонала (рабочих) администрации Молчановского сельсовета»; Постановлением № 49 от 01.08.2024г. Положение «Об оплате труда специалистов администрации Молчановского сельсовета
3

Ежемесячная надбавка за сложность, напряженность и высокие достижения в труде
8310 х14 х1,6/12 = 15512,00
4254 х14 х1,6*2/12 = 15881,60

31402,93
5

Премия по результатам  работы
8310 х3х1,6/12 = 3324,00

4254 х3х1,6*2/12 = 3403,20

6729,20
6

Ежемесячное денежное поощрение

8310 х24 х1,6/12 = 26592,00

4254 х24 х1,6*2/12 = 27225,60

53833,60
7

Материальная помощь
8310 х3х1,6/12 = 3324,00

4254 х3х1,6*2/12 = 3403,20

6729,20
Х

Итого:

52076,00
53316,80
105392,80
Х

Всего:

65372,00
66929,60
132301,60
ИТОГО:

65372,00*5=326 860,00

66 929,6*12 = 803 155,20
1 130 015,20
1 130 015,20
1 130 015,20
Руководитель учреждения                                              ____________________       _______ Е.Л. Золотова
                                                                                                                                                      (личная подпись)                                          (расшифровка подписи)

Главный бухгалтер                                                            ___________________         ______Н.Ю. Насонова_________
                                                                                                                                                        (личная подпись)                                                (расшифровка подписи)

                                                                                                                                                                                                   Приложение № 4         
 Форма по ОКУД

по ОКПО

Код

0301017

                                            Администрация Молчановского сельсовета_______________________
                                                                                                (наименование организации)

Номер документа

Дата составления

                ШТАТНОЕ  РАСПИСАНИЕ

4

02.08.2024
УТВЕРЖДЕНО

                                                                                                                                                    Распоряжением от «02»  августа  2024 г. № 38-р
штат в количестве 5,0  (Пять ) единиц

          на период  2024 год  с  «01» августа 2024г.
Структурное подразделение

Должность (специальность, профессия), разряд, класс (категория) квалификации

Количество штатных единиц

Тарифная ставка (оклад)

 и пр., руб.

Надбавки, руб.

Всего в месяц, руб.

((гр. 5 + гр. 6 + гр. 7 + гр. 8) х гр.4)

Примечание

наименование

код

Районный коэффициент

Надбавка за стаж работы в местностях с особыми климатическими условиями

1

2

3

4

5

6

7

8

9

19258
Уборщик служебных помещений
1
2661,00
798,30
798,30
4257,60
13786
Машинист (кочегар) котельной
3
2664,00
799,20
799,20
4262,40*3=

12787,20
Водитель

1

2418,00
725,40
725,40
3868,80
Итого

5,0
7743,00
2322,90
2322,90
20913,60
 Расчет надбавок

№ п/п

Наименование надбавки

Водитель 

Уборщик служебных помещений

Машинист котельной (кочегар)

Всего 12 мес

1

2

3

4

5

7

2

Ежемесячная надбавка к должностному окладу за выслугу лет

2418*3*1,6/12=967,20
2661*3*1,6/12=1064,40
2664*3*1,6*3/12=3196,80
5228,40
3

Ежемесячная надбавка за сложность, напряженность, высокие достижения в труде
2418*14*1,6/12=4513,60
2661*14*1,6/12=4967,20
2664*14*1,6*3/12=14918,40
24399,20
4

Премия по результатам  работы

2418*3*1,6/12=967,20
2661*3*1,6/12=1064,40

2664*3*1,6*3/12=3196,80
5228,40
5

Ежемесячное денежное поощрение
2418*24*1,6/12=7737,60
2661*24*1,6/12=8515,20
2664*24*1,6*3/12=25574,40
41827,20
6

Материальная помощь

2418*2/12=403,00
2661*2/12=443,50
2664*2*3/12=1332,00
2187,50
14588,60
16054,70
48218,40
78861,70
Х

Итого 

18457,40
20312,30
61005,60
99775,30
Доплата до МРОТ в месяц 

12336,20
10481,30
31375,20
54192,70
ИТОГО 12 мес

30793,60*12=369 523,20

30793,60*12=369 523,20

30793,60*3*9=831 427,20

369 523,20

369 523,20

831 427,20

1 570 473,60

Руководитель учреждения                                         _________________________                 Е.Л. Золотова                                                                                                        

                                                                                                                                                       (личная подпись)                                                (расшифровка подписи)
Главный бухгалтер                                                       _________________________  ________Н.Ю. Насонова______

                                                                                                                                                                 (личная подпись)                                                (расшифровка подписи)

Форма по ОКУД

по ОКПО

Код

0301017

                                            Администрация Молчановского сельсовета_____________________________________________

                                                                                                (наименование организации)

Номер документа

Дата составления

                ШТАТНОЕ  РАСПИСАНИЕ

5
02.08.2024
УТВЕРЖДЕНО

                                                                                                                                                    Распоряжением от «02»  августа 2024 г. № 38-р

 штат в количестве 0,25  (ноль целых 

                                                                                                                                                      двадцать пять сотых) единиц

          на период  2024 год  с  «01»  августа 2024 г.
Структурное подразделение

Должность (специальность, профессия), разряд, класс (категория) квалификации

Количество штатных единиц

Тарифная ставка (оклад)

 и пр., руб.

Надбавки, руб.

Всего в месяц, руб.

((гр. 5 + гр. 6 + гр. 7 + гр. 8) х гр.4)

Примечание

наименование

код

Районный коэффициент

Надбавка за стаж работы в местностях с особыми климатическими условиями

1

2

3

4

5

6

7

8

9

0203
26541

Специалист ПВУ
0,25
2362,50

708,75
472,5
3543,75
Графа 6 рассчитана в соответствии с частью 2 статьи 4;

- графа 7 рассчитана в соответствии с пунктом 2 части 3 статьи 5

Закона Амурской области «О гарантиях и компенсациях для лиц, работающих и проживающих на территории Амурской области» от 11.04.2005г. 

№ 471-ОЗ.

Итого

0,25
2362,50
708,75
472,5
3543,75
                                                                                                           Расчет надбавок
№ п/п

Наименование надбавки

Специалист ПВУ
Всего

За 12 мес
Всего

1

2

3

5

6

Ежемесячная надбавка за сложность, напряженность, высокие достижения в труде
2362,50*7,5*1,5/12=2214,84

2214,84
Премия  по результатам  работы
2362,5*3*1,5/12=885,95
885,95
1

Доплата до МРОТ в месяц 12

572,71
Графа 3 рассчитана в соответствии со статьей 4 Положением о регулировании отдельных вопросов, связанных с осуществлением деятельности  лиц, замещающих муниципальные должности Молчановского сельсовета
Х

Итого:

7217,25
86607,00
Х

Всего:

86 607,00
Руководитель учреждения                 Глава сельсовета                  ________________                       Е.Л. Золотова
                                                                                                      (должность)                                              (личная подпись)                                                (расшифровка подписи)

Главный бухгалтер                                 Бухгалтер                                   _______________              _Н.Ю. Насонова________
                                                                                                     (должность)                                                  (личная подпись)                                                (расшифровка подписи)


	
	
	
	
	
	


